

Amstrup Ejendomme ApS

Borum Landevej 6, 8471, Sabro

CVR-nr. 35 83 59 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Rene Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amstrup Ejendomme ApS
Borum Landevej 6
8471, Sabro

Telefon: 50450597

CVR-nr.: 35 83 59 46

Stiftet: 23. april 2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Amstrup

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Amstrup Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets drift består i at drive virksomhed med udlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -189 t.kr. mod -238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -761 t.kr. mod -461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en gennemgribende istandsættelse af en udlejningsejendom, som blev erhvervet i 2019. Ejendommen har kun været udlejet i en del af 2020, men vil være fuldt udlejet i 2021, hvorfor der forventes et overskud i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-188.649	-237.822
1 Personaleomkostninger	-3.741	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-458.707	-95.706
Resultat før finansielle poster	-651.097	-333.528
2 Øvrige finansielle omkostninger	-377.743	-283.957
Resultat før skat	-1.028.840	-617.485
Skat af årets resultat	267.366	156.398
Årets resultat	-761.474	-461.087
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-761.474	-461.087
Disponeret i alt	-761.474	-461.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	17.455.931	15.731.024
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>181.055</u>	<u>34.907</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.636.986</u>	<u>15.765.931</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.636.986</u>	<u>15.765.931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.375	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	267.366	156.398
Andre tilgodehavender	9.157.865	1.528.552
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.009</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.647.615</u>	<u>1.684.950</u>
Likvide beholdninger	<u>229.205</u>	<u>771.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.876.820</u>	<u>2.456.180</u>
Aktiver i alt	<u>27.513.806</u>	<u>18.222.111</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.564.224</u>	<u>-2.674.302</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.614.224</u>	<u>-2.624.302</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.379.816	4.653.444
	Deposita	18.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>18.788.557</u>	<u>13.378.651</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.186.373</u>	<u>18.032.095</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	210.436	140.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.900	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.862	2.256.237
	Gæld til tilknyttede virksomheder	721.982	403.081
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.512.681	0
	Anden gæld	<u>30.348</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.713.209</u>	<u>2.814.318</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.899.582</u>	<u>20.846.413</u>
	Passiver i alt	<u>27.513.806</u>	<u>18.222.111</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-2.213.215	-2.163.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-461.087	-461.087
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.674.302	-2.624.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-761.474	-761.474
Kontant kapitalindskud	0	5.000.000	5.000.000
	50.000	1.564.224	1.614.224

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>3.741</u>	<u>0</u>
	<u>3.741</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	328.688	178.923
Andre finansielle omkostninger	<u>49.055</u>	<u>105.034</u>
	<u>377.743</u>	<u>283.957</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	16.875.650	5.725.855
Tilgang i årets løb	<u>2.158.643</u>	<u>11.149.795</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>19.034.293</u>	<u>16.875.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.144.626	-1.063.730
Årets afskrivninger	<u>-433.736</u>	<u>-80.896</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.578.362</u>	<u>-1.144.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17.455.931</u>	<u>15.731.024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	395.618	360.419
Tilgang i årets løb	<u>171.117</u>	<u>35.199</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>566.735</u>	<u>395.618</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-360.711	-345.901
Årets afskrivninger	<u>-24.969</u>	<u>-14.810</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-385.680</u>	<u>-360.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>181.055</u>	<u>34.907</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.590.252	4.793.444
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-210.436</u>	<u>-140.000</u>
	<u>4.379.816</u>	<u>4.653.444</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.545.000</u>	<u>4.100.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.590 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 17.455 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.378 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amstrup Invest ApS, CVR-nr. 30072502 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
